در گروه A نیز
تیم های ملی هندبال قطر، عربستان ســعودی، کره جنوبی، امارات متحده عربی،
هند و چین هم گروه شــدند. تنها یک تیم از آسیا جواز حضور در المپیک پاریس را
کسب خواهد کرد. مسابقات انتخابی المپیک پاریس ۲۰۲۴ از ۲۶ مهر تا ششم آبان

۱۴۰۲ به میزبانی دوحه قطر برگزار خواهد شد.

افشاریان: داوران، نتایج برخی از بازی ها را
جابه جا کردند

رئیــس کمیته داوران فدراســیون فوتبال گفت: فینال جــام حذفی یک بازی
ایرانــی خواهد بود و قطعا یــک داور ایرانی آن را قضــاوت می کند.